PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 августа 2021 г.                                                                        № 1463-па
	О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 30.12.2020 года

№ 1700-па «О мерах по реализации Решения
 «О бюджете  Партизанского городского округа                       на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 225-ФЗ «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте», Положением Банка России от 28.12.2016 N 574-П "О правилах обязательного страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте", на основании  статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести изменения в постановление администрации Партизанского городского округа от 30.12.2020 года № 1700-па «О мерах по реализации Решения  «О бюджете  Партизанского городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», дополнив подпункт «а» пункта 8.3  части 8 словами «по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте.».
Глава городского округа                                                                 О.А. Бондарев